
UCHWAŁA NR XXXIV/53/2018
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1.   Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.  Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4.  Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  Załącznik "Dotacje celowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 3845



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

720 Informatyka 395 000,00 41 066,67

Pozostała działalność 395 000,00 41 066,67

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35 103,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 962,88

758 Różne rozliczenia 11 746 518,00 123 987,53

Różne rozliczenia finansowe 733 037,00 123 987,53

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 140,00 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 5 924,54

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 93 062,99

801 Oświata i wychowanie 3 254 378,70 60 923,49

Szkoły podstawowe 1 600,00 60 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 750,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
56 670,00 173,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 173,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 421,00 5 551,96

Pozostała działalność 0,00 5 551,96

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 551,96

34 322 642,64 231 529,65Razem: 34 554 172,29

Strona 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018r.

639 972,96

90095 5 551,96

5 551,96

60 750,00

80153 56 843,49

173,49

93 062,99

3 315 302,19

80101 62 350,00

75814 857 024,53

63 140,00

5 924,54

35 103,79

5 962,88

11 870 505,53

Rozdział Po zmianie

436 066,67

72095 436 066,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3845



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 988 933,27 - 127 288,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 680 000,00 - 127 288,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 - 72 288,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 000,00 - 55 000,00

600 Transport i łączność 2 478 204,98 75 243,00

Drogi publiczne powiatowe 835 462,00 20 243,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

835 462,00 20 243,00

Drogi publiczne gminne 1 642 742,98 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 433 058,04 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 613 807,27 34 857,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 100,22 34 857,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,22 34 857,99

720 Informatyka 520 000,00 46 066,67

Pozostała działalność 520 000,00 46 066,67

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 147,52

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 252,48

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 838,40

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 161,60

Zakup usług pozostałych 0,00 9 117,87

Zakup usług pozostałych 0,00 6 548,80

750 Administracja publiczna 3 297 739,44 45 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 300,00 57 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 200,00

Strona 1
BeSTia

75022 186 500,00

4360 2 200,00

4309 6 548,80

3 342 739,44

4219 1 161,60

4307 9 117,87

4179 3 252,48

4217 6 838,40

72095 566 066,67

4177 19 147,52

6060 146 858,21

566 066,67

648 665,26

70005 243 958,21

4210 95 000,00

6050 1 483 058,04

6300 855 705,00

60016 1 697 742,98

2 553 447,98

60014 855 705,00

6050 237 712,00

6059 1 190 000,00

2 861 645,27

01010 2 552 712,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3845



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 185,50 - 7 200,00

Zakup usług remontowych 62 300,00 - 7 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 300,00

Pozostała działalność 264 933,94 - 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 103,94 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 846 400,94 101 173,49

Szkoły podstawowe 3 249 779,00 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 250,00

Przedszkola 4 995 298,07 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 658,56 20 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
56 670,00 173,49

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 108,25 173,49

851 Ochrona zdrowia 1 307 160,00 7 000,00

Pozostała działalność 1 182 160,00 7 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
58 000,00 - 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 600,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 941 721,98 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 338 002,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 184,47 2 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 748 105,21 18 476,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 336,46 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 336,46 12 000,00

Pozostała działalność 473 235,99 6 476,50

Zakup usług remontowych 25 000,00 5 551,96

Zakup usług pozostałych 70 000,00 924,54

926 Kultura fizyczna 318 748,98 26 000,00 344 748,98

Strona 2
BeSTia

4270 30 551,96

4300 70 924,54

6050 217 336,46

90095 479 712,49

1 766 581,71

90015 485 336,46

4210 6 684,47

4300 9 500,00

946 721,98

85219 343 002,00

2810 45 000,00

6050 1 143 600,00

1 314 160,00

85195 1 189 160,00

80153 56 843,49

4240 56 281,74

80104 5 015 298,07

4210 87 658,56

6057 60 750,00

6059 20 250,00

10 947 574,43

80101 3 330 779,00

75095 259 933,94

4610 37 103,94

4270 54 800,00

4360 8 800,00

6050 55 000,00

75023 2 791 985,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3845



Zadania w zakresie kultury fizycznej 92 400,00 18 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 23 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
85 000,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 173 556,82 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 556,82 8 000,00

37 125 122,64 231 529,65

Strona 3BeSTia

6050 167 556,82

Razem: 37 356 652,29

2820 80 000,00

92695 181 556,82

92605 110 400,00

2360 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 600 60016
Modernizacja, przebudowa nawierzchni dróg, 

chodników i placów gminnych na terenie gminy 

Stopnica

1 290 400,00 1 290 400,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Bosowice)
12 460,58 12 460,58

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Czyżów) 22 582,52 22 582,52

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Kąty 

Stare Folwarki)
15 749,30 15 749,30

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej Nr 362 (Sołectwo 

Kąty Nowe)
14 945,39 14 945,39

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej (Sołectwo Klępie 

Górne)
17 320,58 17 320,58

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Nowa 

Wieś)
13 008,70 13 008,70

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Smogorzów)
27 807,93 27 807,93

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Strzałków)
17 174,41 17 174,41

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

10. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Wolica) 15 067,33 15 067,33

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11. 600 60016
Budowa i modernizacja chodników w Stopnicy 

(Sołectwo Stopnica)
36 541,30 36 541,30

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem m.in.. na 

rozwój przedsiębiorczości, parkingów
135 164,99 135 164,99

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

13. 700 70095
Rozbudowa, modernizacja i doposażenie placu 

wiejskiego (Sołectwo Prusy)
11 547,05 11 547,05

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

14. 900 90015
Projektowanie i budowa oświetlenia drogi nr 97 

(Sołectwo Konary)
11 912,46 11 912,46

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

15. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej i powiatowej (Sołectwo Szczeglin)
8 424,00 8 424,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

16. 900 90095
Zakup kosiarki i innych sprzętów do działalności 

komunlanej
35 000,00 35 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

17. 921 92109
Wykonanie ogrodzenia placu świetlicy wiejskiej 

Sołectwo Białoborze)
18 416,82 18 416,82

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

18. 921 92109
Zagospodarowanie nieruchomości na cele 

publiczne (Sołectwo Dziesławice)
14 470,35 14 470,35

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

19. 921 92109
Montaż ogrodzenia placu na którym 

zlokalizowana jest świetlica (Sołectwo 

Jastrzębiec)

13 227,95 13 227,95

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

20. 700 70005
Zakup działek z przeznaczeniem na cele 

publiczne (Sołectwo Szklanów)
11 693,22 11 693,22

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

21. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo Zerniki 

Dolne)
14 835,77 14 835,77

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

22. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo 

Kuchary)
15 383,89 15 383,89

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

23. 921 92195
Zagospodarowanie otoczenia świelticy wiejskiej 

(Sołectwo Skrobaczów)
18 087,94 18 087,94

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

24. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Falęcin Stary)
13 556,82 13 556,82

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

25. 926 92695
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej 

w Gminie Stopnica
22 000,00 22 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

26. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Szczeglin)
4 000,00 4 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

27. 926 92695 Otwarte Strefy Aktywności w Stopnicy 105 000,00 55 100,00

A. 

B.

C.49 900,00

D. 

Urząd Miasta i Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego  w 

miejscowościach Falęcin Stary i Szczeglin
15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

29. 750 75023
Opracowanie projektu budowlanego na 

wykonanie windy w budynku UMiG w Stopnicy
15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

30. 900 90015
Projektowanie i rozbudowa infrastruktury 

oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi krajowej w 

miejscowościach Stopnica, Mietel

25 000,00 25 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

31. 801 80101
Modernizacja budynków Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Stopnicy
14 000,00 14 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Stopnicy

32. 801 80148
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb 

kuchni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Stopnicy

33 000,00 33 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Stopnicy

33. 900 90015
Projektowanie, budowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach: Szczeglin i Konary
60 000,00 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

34. 926 92601
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku 

treningowym w parku rekreacyjno-sportowym w 

Stopnicy

40 000,00 40 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

edukacyjno-sportowej w Stopnicy-opracowanie 

dokumentacji projektowej

8 000,00 8 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

36. 801 80101
Szkolne pracownie informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (e-pracownie WŚ)
81 000,00 20 250,00

A. 

B.

C.

D. 

60 750,00 Urząd Miasta i Gminy

37. 750 75022
Zakup i montaż systemu informatycznego celem 

transmisji i utrwalania obrazu i dźwięku obrad 

Rady Miejskiej w Stopnicy

55 000,00 55 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2 281 779,30 2 171 129,30 49 900,00 60 750,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/53/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14  września 2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
Rozbudowa infrastruktury 

wodno- kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica 

2012-2019 3 629 920,00 2 315 000,00 1 190 000,00 1 125 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 629 920,00 2 315 000,00 1 190 000,00 1 125 000,00

2. 010 01010

Remont i przebudowa 

sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w Kątach 

Nowych

2014-2021 355 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 355 000,00 10 000,00 10 000,00

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/53/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14  września 2018 r.

3. 010 01010

Projektowanie i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: 

Szczytniki, Strzałków, 

Czyżów, Dziesławice, 

Jastrzębiec, Żerniki Dolne 

,Kuchary oraz 

uszczelnienie części 

głównego kolektora 

sanitarnego w Kątach 

Nowych

2014- 2023 8 514 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 514 000,00 10 000,00 10 000,00

4. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

ściekowej w 

miejscowościach: 

Bosowice i Zaborze- 

opracowanie projektu 

budowlanego

2016-2019 111 000,00 17 712,00 17 712,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 111 000,00 17 712,00 17 712,00

5. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

kanalizacyjnej w Gminie 

Stopnica

2016-2018 465 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 465 000,00 200 000,00 200 000,00

Razem Dział 010 13 074 920,00 2 552 712,00 1 427 712,00 1 125 000,00

6. 801 80104

Rozbudowa infrastruktury 

edukacyjnej poprzez 

budowę przedszkola w 

Stopnicy

2012-2018 4 045 771,24 3 906 771,24 1 406 771,24 2 500 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/53/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14  września 2018 r.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 045 771,24 3 906 771,24 1 406 771,24 2 500 000,00

7. 801 80104

Przedszkole 

podstawowym ogniwem 

procesu edukacji -

wygenerowanie 

dodatkowych miejsc 

wychowania 

przedszkolnego w Gminie 

Stopnica

2017-2019 698 705,70 339 885,70 96 587,00 243 298,70
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

wydatki bieżące 698 705,70 339 885,70 96 587,00 243 298,70

wydatki majątkowe

8. 801 80113
Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do 

szkół 

2018-2019 183 750,00 93 750,00 93 750,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 183 750,00 93 750,00 93 750,00

wydatki majątkowe

Razem Dział 801 4 928 226,94 4 340 406,94 1 597 108,24 2 743 298,70

9. 851 85195
Modernizacja budynku 

NZOZ w Stopnicy
2013-2018 360 000,00 243 600,00 243 600,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 360 000,00 243 600,00 243 600,00

10. 851 85195

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa 

kompleksu rehabilitacyjno-

opiekuńczego

2017-2020 6 165 000,00 900 000,00 900 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 165 000,00 900 000,00 900 000,00

Razem Dział 851 6 505 000,00 1 143 600,00 1 143 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/53/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14  września 2018 r.

11. 900 90005

Wykonanie instalacji 

kolektorów słonecznych 

oraz ogniw 

fotowoltaicznych na 

potrzeby gospodarstw 

domowych w gminach: 

Stopnica i Solec-Zdrój

2017-2020 1 850 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 850 000,00 10 000,00 10 000,00

12. 900 90015

Rozbudowa infrastruktury 

oświetlenia ulicznego w 

pasie drogi krajowej na 

obszarze Gminy Stopnica

2017-2019 83 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 000,00 20 000,00 20 000,00

13. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

stopnica

2018-2019 93 000,00 92 000,00 92 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 93 000,00 92 000,00 92 000,00

Razem dział 900 2 026 000,00 122 000,00 122 000,00

14. 700 70095

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa  

inkubatora przetwórstwa 

rolnego

2017-2019 1 192 000,00 387 160,00 217 480,00 169 680,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 192 000,00 387 160,00 217 480,00 169 680,00

Razem Dział 700 1 192 000,00 387 160,00 217 480,00 169 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/53/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14  września 2018 r.

15. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług w 

gminach Stopnica, Wiślica, 

Solec-Zdrój, Nowy Korczyn, 

Tuczępy, Pacanów

2017-2020 1 550 000,00 520 000,00 125 000,00 395 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 550 000,00 520 000,00 125 000,00 395 000,00

16. 720 72095

Rolnik w sieci-zarejestruj 

cudzoziemca w ramach 

projektu Nowa Era 

Komputera -poprawa 

umiejętności korzystania z 

Internetu, e-usług

2018-2019 61 000,00 46 066,67 5 000,00 c)      5 962,88 35 103,79
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem dział 720 1 611 000,00 566 066,67 130 000,00 5 962,88 430 103,79

Razem majątkowe 28 413 691,24 8 632 243,24 4 442 563,24 4 189 680,00

Razem bieżące 943 455,70 479 702,37 195 337,00 5 962,88 278 402,49

29 357 146,94 9 111 945,61 4 637 900,24 5 962,88 4 468 082,49

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (budżet krajowy)

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3845



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września 2018 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0112T Nowa 

Wieś- Sroczków- Beszowa odc. w m. Klępie Górne 

od km 2+200 do km 3+551 długości 1351 m

277 767,00

2. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0101T 

Podlasek-Suchowola-Wójcza od km 2+445 do 

km 5+473 o długości 3028 m

577 938,00

3. 600 60016 Gmina Pacanów

Remont drogi gminnej nr 361003T Wójeczka 

w kierunku Suchowoli od km 1+500 do km 

2+174

38 381,96

4. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Promowanie różnorodnych form edukacji w 

zakresie profilaktyki uzależnień w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

80 000,00

5. 852 85219 Gmina Chmielnik Obsługa informatyczna GOPS w Stopnicy 5 760,00

6. 921 92195 Gmina Raków
Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce
2 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Stopnica
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
305,00

2. 754 75412 OSP Bosowice
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
905,00

3. 754 75412 OSP Suchowola
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
305,00

4. 754 75412 OSP Czyżów
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
305,00

5. 754 75412 OSP Smogorzów
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
305,00

6. 754 75412 OSP Mietel
Zakup umundurowania w ramach gotowości 

bojowej
305,00

7. 754 75412 OSP Czyżów
Remont pomieszczeń w budynku OSP w 

Czyżowie w ramach gotowości bojowej
12 000,00

8. 754 75412 OSP Stopnica

Dofinansowanie zakupu pieca gazowego wraz 

z montażem i oprzyrządowaniem do budynku 

OSP w Stopnicy w ramach gotowości bojowej

4 228,76

9. 851 85154
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 

w ramach GPPiRPA 
5 000,00

Dotacje celowe w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3845



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września 2018 r. 

10. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 

się realizację zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 19 a 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci 

pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych
5 000,00

11. 851 85154

Organizacje pozarządowe, którym 

powierza się  realizację zadań 

publicznych w trybie określonym 

w art. 19 a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci 

pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych
3 000,00

12. 851 85195
Fundacje wyłonione w drodze 

konkursu

Ochrona zdrowia-organizacja przesiewowych 

badań w zakresie profilaktyki onkologicznej u 

dzieci

27 000,00

13. 926 92695
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla 

potrzeb mieszkańców wsi Bosowice w ramach 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży , w 

tym wypoczynku na rzecz dzieci i młodzieży

14 000,00

14. 851 85195
Fundacje wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej poprzez prowadzenie opieki 

paliatywnej skierowanej do pacjentów przewlekle 

oraz nieuleczalnie chorych przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

18 000,00

15. 921 92195
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Popularyzowanie wiedzy na temat drogi Polski do 

niepodległości poprzez organizację imprez 

patriotycznych w ramach podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej

7 088,00

16. 921 92195
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Promocja lokalnych walorów turystyczno-

kulturowych poprzez organizację imprezy 

plenerowej w Stopnicy w ramach kultury , 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

12 733,00

17. 921 92120

Zgromadzenie Księży 

Najświętszego Serca Jezusowego 

(Ks. Sercanie), Nowicjat w Kątach 

Starych (zgodnie z uchwałą Rady)

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 

kolejnej części fundamentów klasztoru oraz 

renowację części elewacji (zabezpieczenie 

pęknięć ścian, uzupełnienie tynku po skuciu 

kamiennej opaski)

30 000,00

18. 926 92605

Stowarzyszenia, którym powierza 

się realizację zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 19 a 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej i sportu w zakresie 

badminton

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3845



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września 2018 r. 

19. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej i sportu
100 000,00

1 225 326,72Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3845



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Obsługa informatyczna GOPS w 

Stopnicy 852 85219 2310 5 760,00 5 760,00 5 760,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0112T Nowa Wieś- Sroczków- 

Beszowa odc. w m. Klępie Górne 

od km 2+200 do km 3+551 

długości 1351 m

600 60014 6300 277 767,00 277 767,00 277 767,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0101T Podlasek-Suchowola-

Wójcza od km 2+445 do km 

5+473 o długości 3028 m

600 60014 6300 577 938,00 577 938,00 577 938,00

Remont drogi gminnej nr 

361003T Wójeczka w kierunku 

Suchowoli od km 1+500 do km 

2+174

600 60016 2710 38 381,96 38 381,96 38 381,96

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3845



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/53 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 września  2018 r.

Wzniesienie pomnika Wincentego 

Witosa na terenie miasta Kielce
921 92195 6300 2 000,00 2 000,00 2 000,00

901 846,96 44 141,96 44 141,96 857 705,00 857 705,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3845


		2018-11-08T11:21:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




